АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03. 2019

                г. Канск                                      №  124-пг
О введении для органов управления и сил районного звена ТП РСЧС Канского района режима функционирования – «ПОВСЕДНЕВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ»
На основании Федеральных законов от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказом МЧС России от 08 июля 2004 № 329 «Об утверждении критериев информации о чрезвычайных ситуациях», принимая во внимание, что по состоянию на 07 марта 2019 года,  теплоснабжение потребителей котельной № 2 ул. Животноводов, 9/3 восстановлено в полном объёме, давление в системе теплоснабжения соответствует рабочему, расход теплоносителя в системе в пределах нормы, руководствуясь статьями 38 и 40 Устава Канского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 12.00 часов 07 марта 2019 года действующий для органов управления и сил районного звена ТП РСЧС Канского района режим функционирования – «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» и перевести их в режим  функционирования – «ПОВСЕДНЕВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ».
2. Постановление администрации Канского района от 29.01.2019     № 42-пг «О введении для органов управления и сил районного звена ТП РСЧС Канского района режима функционирования – «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» считать утратившим силу.
3. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании «Вести Канского района» и разместить на официальном сайте администрации Канского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Канского района                                                                 А.А.Заруцкий